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中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对义乌市天虹花边有限公司等40户企业债权资产处置公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对义乌市天虹花边有限公司等40户企业债权资产进行处置，利息计算截止日为2019年2月20日，之后的利息依据借款合同计算。

单位：元

债权具体情况请投资者登录长城公司对外网站查询（http://www.gwamcc.com）或与我分公司有关部门接洽查询。
处置方式：打包或单户债权转让。
交易对象：依法成立的企业法人、其他组织，以及具有完全民事行为能力的自然人，并具备一定的资金实力和良好的

信誉条件（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良
债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除
外）。

交易条件：一次性付款或分期付款。
自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以

及其他干扰资产处置公告活动的举报。

上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，破产债权根据破产裁定依法计息。我分
公司不对其承担任何法律责任。

联系人：王诚
联系电话：0571-88935602 邮件地址：cwang2@gwamcc.com
联系地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼5楼
邮政编码：310006
举报电话：0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年2月26日
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债务企业名称

杭州红剑聚酯纤维有限公司

杭州红山化纤有限公司

庄吉集团有限公司

宁波兴澄国际贸易有限公司

慈溪惠光化纤有限公司

浙江贝克曼股份有限公司

贝克曼集团有限公司

宁波市江北辽源燃料有限公司

浙江雁皇羽绒制品有限公司

浙江佳豪装饰材料有限公司

海宁金润轴承厂

兰溪市正顺木业有限公司

浙江金事达食品股份有限公司

浙江海强工贸有限公司

浙江乾大进出口有限公司

宁波市宏仁建筑工程有限公司

义乌市永安进出口有限公司

义乌市东信玩具有限公司

奉化市廊联汽车制动装置有限公司

宁波市日新油墨有限公司

合计

债务企业所在地

萧山

萧山

温州

宁波

慈溪

义乌

义乌

宁波

丽水

龙泉

海宁

兰溪

绍兴

遂昌

宁波

余姚

义乌

义乌

奉化

慈溪

债权本金余额

29287732.33

30169878.64

34027740.71

19999999.86

1659785.36

21100000.00

34350000.00

4922460.14

23992181.00

16400000.00

3950000.00

15000000.00

24999938.05

4359079.57

20400000.00

2991575.23

20971208.70

15070000.00

1679709.55

1628358.29

935612938.03

债权利息

0

0

6590848.29

4375869.39

262246.09

4035927.02

6708726.83

527041.10

1616604.55

14501298.28

3045984.38

12915320.22

17626108.11

2891486.46

12921517.49

3357345.05

3007663.57

1942755.63

68532.15

94385.75

339585518.77

担保情况

保证

保证

保证

保证

保证

保证、抵押

保证、抵押

保证

保证、抵押、质押

保证、抵押

保证

保证、抵押

保证、抵押

保证

保证、抵押

保证

保证

保证

保证

保证
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债务企业名称

义乌市天虹花边有限公司

义乌市金典进出口有限公司

义乌市龙津进出口有限公司

浙江顺成花边有限公司

义乌市威龙印刷有限公司

浙江兆林实业有限公司

浙江实美金属制造有限公司

浙江森林实业有限公司

浙江中加管业有限公司

义乌市鑫龙汽车销售服务有限公司

浙江齐飞家电销售有限公司

义乌市有利德工艺品有限公司

温州市巨星废品回收有限公司

宝腾建设集团有限公司

温岭市二轻建筑工程有限公司

温州市瓯海响宇物资有限公司

浙江海力华特钢科技有限公司

浙江浩鑫电气有限公司

浙江金诃印业有限公司

浙江海川工贸有限公司

债务企业所在地

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

武义

苍南

诸暨

义乌

义乌

义乌

温州

平阳

温岭市

温州

湖州

浦江

苍南县

浦江

债权本金余额

70998288.07

64200000.00

99996181.84

31804599.90

94870734.63

7899920.42

47050000.00

23399037.38

17900000.00

15696775.81

5996951.52

11599776.41

9632805.95

6944659.56

24132046.59

6185933.34

9721426.35

46080000.00

2324022.58

12220130.25

债权利息

177835121.8

3861923.77

5619415.14

1532006.35

3535589.3

480365.13

1652138.6

883511.33

3378702.86

1175585.6

355091.07

855539.08

701504.03

3739446.04

7973233.87

5138871.2

5290956.66

7019092.17

684790.49

11382973.92

担保情况

保证、抵押

保证、抵押

保证、抵押

保证、抵押

保证、抵押

保证

保证、抵押

保证、抵押

保证、抵押

保证、抵押

保证、抵押

保证、抵押

保证

保证

保证、抵押

保证、抵押、质押

保证、抵押

保证、抵押、质押

保证

保证

以案说法 案例警示

法治漫画

兰颖颖 张青怀 陶倪

“我跟老公离婚了，还能继承到公公的房

产，真是没想到。”近日，王女士来到宁波市鄞

州区鄞源公证处，对公证员说道，自己离婚后

没有再婚，收入一般，女儿还小，生活并不容

易。这次继承得到公公的两套房，以后的生

活相对有了保障。

2011年初，王女士与小李结婚，婚后生

育一女，但因种种原因，王女士与小李在

2014年离婚。因双方结婚时间不长，财产有

限，协议约定，女儿抚养权归女方，男方每月

支付3000元抚养费等。2013年9月，王女士

的公公老李死亡。2016年7月，小李因病死

亡。王女士抚养女儿的3000元没了着落，生

活困窘。

2013年，公公老李的老房子拆迁，根据

拆迁安置协议，老李可分得四套房屋。2016

年底安置房竣工。近期为了做不动产权证，

老李的大儿子大李来到公证处咨询如何办理

手续。

根据大李提供的证明材料，经公证员审

核后对他进行法律释明：老李生前没有遗嘱，

老李死亡时继承开始，大李和小李同为第一

顺序继承人，继承一般应均等。小李在老李

死后，生前没有表示放弃继承，小李继承时与

王女士还在婚姻存续期间而没有特别约定，

《离婚协议》对此也没有约定，因此小李虽然

在2016年死亡，但由于老李财产没有分割，

王女士和其女儿对老李遗产有转继承权。所

以，大李与小李家应该各得两套是符合法律

规定的，当然对于继承份额也可以经协商一

致不完全均等。

最后，大李表示会按照法律规定与王女

士一起来公证处办理公证。

这两天，大李与王女士相约到公证处办

理老李遗产的继承公证，王女士女儿的继承

由王女士法定代理。

通讯员 杨阳 戴成杰

酒后驾驶电动三轮车撞了

车，女子越想越害怕，竟然边喝

“压惊酒”边等交警到来——这么

奇葩的车主，让平阳县交警都惊

呆了。

近日，平阳县的王先生开车沿

104国道自西向南行驶，经过鳌江镇

104国道与贵德村交叉路口时，一辆

左转的电动三轮车撞上了王先生的

车尾。事故发生后，双方因为赔偿

问题协商不下，王先生向平阳县交

警大队二中队报了警。

民警赶到现场时发现，肇事的

电动三轮车驾驶员王女士手里正端

着一罐啤酒，一边津津有味地喝着，

一边和路人谈笑风生。见到民警

后，王女士说，因为对方车主报警

了，自己有些害怕，正巧她家也在附

近，便回家拿了瓶酒来“压压惊”。

不管王女士如何解释，办案经验丰

富的民警还是决定对她进行酒精测

试，测试的结果远超醉驾标准，民警

便将王女士带去医院做进一步的血

液测试。

得知自己体内的酒精含量已达

醉驾标准，王女士害怕不已，在医院

里抹起了眼泪。最终，化验结果显

示 其 体 内 酒 精 含 量 达 253mg/

100ml，属于醉驾，王女士也说了实

话。她说，事发前一天，她和朋友一

起喝酒到大半夜，当天早上，她骑着

电动车回家，结果就在家门口出了

事故。对方报警后，王女士想到自

己可能被交警发现涉嫌酒驾，越想

越害怕，就回家拿酒“压惊”，也有想

蒙混过关的意思。

目前，王女士因涉嫌危险驾驶

罪已被刑拘。

严惩不贷

交通违法记分每分卖六七

十元，最多时一天能销上千分，

月入两三万元……记者近日调

查发现，当前买卖交通违法记

分已形成一条地下“黑色产业

链”，买卖各环节分工明确，中

介“分虫”作案手段隐蔽，而且

“套路”很深。专家认为，除持

续加大打击力度外，需完善联

合惩戒机制，从源头上铲除非

法销分牟利滋生的“土壤”。

新华社 曹一 作

通讯员 行云 王健

不满派出所作出的处罚，有人

竟跑在派出所门口肆意谩骂，甚至

放鞭炮挑衅。近日，警方对几名嫌

疑人作出处罚并展开缉捕工作。

2月18日晚，有群众向温岭市

石桥头派出所举报，称有坦头村村

民在违规燃放鞭炮。由于当天是温

岭市政府明令规定禁止燃放烟花爆

竹的时间，值班民警立即赶到现场

进行处置，但仍有几名村民不听劝

告，拿出鞭炮继续燃放。

事后，民警将其中一名村民传

唤到派出所，对其批评教育，并依法

罚款200元。但就在做笔录期间，有

几名村民来到派出所传达室，要求

警方放人。民警解释后，这些村民

不仅不听劝告，反而肆意谩骂，并扬

言：“你们派出所不让放鞭炮，我偏

要放，看你们能把我怎么样。”

随后，其中3名男子买来鞭炮，

在派出所门口燃放。考虑到现场聚

集人员较多，为了避免冲突，值班民

警和辅警保持克制态度，利用执法

纪录仪和相机开展取证工作。3名

男子随后在混乱中逃脱。经调查，

警方很快锁定了他们的身份。

近日，警方将其中一名嫌疑人

蒋某祥传唤到派出所，蒋某祥如实

供述了自己的行为，并表示自己十

分后悔，事后警方对其做出行政拘

留8日的处罚。目前，另两名嫌疑人

正在缉捕中。
本专栏由浙江医药股份有限公司新昌制药厂协办

离婚了为何还能分得前公公的遗产？
公证员是这样解释的

撞车后喝酒压惊
奇葩女惊呆交警

派出所门口放炮
如此挑衅被拘留


